

عضویت سوئد و فنلاند در ناتو؛

## استراتژی آمریکا برای مهار خرس روسی

۲۲

مدیرعامل نفت سپاهان در حاشیه بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت:

### نفت سپاهان در مسیر بازار اروپا

مدیرعامل نفت سپاهان با اعلام ساخت مخازن ذخیره‌سازی ۴۰ هزار تنی در بندرعباس، گفت: با کشورهای اروپایی برای صادرات قرارداد بسته شده است. برند نفت سپاهان در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت به عنوان برترین غرفه این دوره در نمایشگاه شناخته شد و همچنین در سال‌های متعددی عنوان صادرکننده نمونه کشور را از آن خود کرده‌است. محمدامیر نیکو همت در حاشیه بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت با بیان اینکه نفت سپاهان قابلیت...

۳۳

پیشکسوت فوتبال مشهد عنوان کرد؛

### تصمیمات مدیریتی، عامل قعرنشینی شهر خودرو در لیگ برتر

۴۴

در نشست باورپذیری در شاهنامه مطرح شد؛

### لزوم خواندن شاهنامه توسط نسل جدید

۵۵

درخواست بیست سالن برای تغییر کاربری؛

### سینمای ایران نمره ۲۰ کلاس نمی‌خواد

در شرایطی که مدیران سینمایی در دوره‌های مختلف بر نوسازی و ساخت سالن‌های سینما تاکید دارند، در یک سال گذشته حدود ۲۰ سینما درخواست انحلال یا تغییر کاربری داده‌اند. به گزارش ایسنا در دو سال گذشته خبر تعطیلی یا تغییر کاربری چند سینمای قدیمی سر و صدای زیادی داشت و خیلی‌ها را برای نابودی نوستالژی‌های سینمایی‌شان اندوهگین کرد، اما رکود اقتصادی سینما در کنار هزینه‌های بالای نگهداری و تجهیز سالن‌ها، در دوران کرونا تشدید شد و فقط سال قبل حدود ۲۰ سینما مدار متقاضی انحلال...

۵۵

### رییس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی هشدار داد؛

### اشتباه محض عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی

رییس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به شرایط تزریق در چهارم واکسن کرونا، گفت: در حال حاضر کرونا در کشور کنترل شده است، اما اینکه رعایت پروتکل‌های بهداشتی را به طور کامل کنار بگذاریم، اشتباه محض است. دکتر علیرضا ناجی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت کرونا در کشور، گفت: خوشبختانه در حال حاضر شرایط بیماری در کشور، شرایط مساعدی است. البته اکنون در تمام نقاط جغرافیایی به جز...

۷۷

ماجراهای عجیب‌ترین لیگ فوتبال جهان تمامی ندارد؛

### آغاز بازی‌ها پس از سوت پایان!

سوپر گل ذوبی‌ها در دقیقه ۸۹ بعد از شادی تیم ذوب آهن با پرچی که با تاخیر بالا رفت چنجالی شدا از شکایت باشگاه گرفته تا ادعای سوء قصد به کمک داور، باشگاه ذوب آهن به دلیل اتهامات مرتضی شهرپاری، کمک داور دیدار ذوب آهن مقابل تراکتور به این باشگاه از او شکایت می‌کند. شهرپاری پس از این سانحه رانندگی...

۴۴

## تجدید آگهی مزایده



**شرکت فرآورده‌های نسوز ایران (سهامی عام) در نظر دارد پاکت کاغذی لمینت دار ضایعاتی به وزن تقریبی ۸ تن را از طریق برگزاری مزایده عمومی به بالاترین مبلغ پیشنهادی به مبلغ برآورد کارشناسی به فروش رساند. لذا متقاضیان می‌توانند تا تاریخ ۱۴۰۱/۳/۴ جهت دریافت اسناد مزایده به سایت شرکت به نشانی WWW.IREFCO.IR و یا به آدرس شرکت واقع در کیلومتر ۵۲ جاده اصفهان، مبارکه مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۵۲۵۴۳۷۴۰ داخلی ۲۰۴ تماس حاصل فرمایند.**

**\*ضمناً پیشنهاد دهندگان می‌بایست ظرف تاریخ مذکور نسبت به عودت اسناد تکمیل شده به دبیرخانه حراست شرکت فرآورده‌های نسوز ایران اقدام نمایند.**



سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری مطرح کرد:

## ابتکارات و پیشنهادات از ایران تصمیم سیاسی از آمریکا

افشاگری پایگاه خبری «اینترسپت» از دیدار محرمانه رئیس سازمان سیا با محمد بن سلمان!

# تور مخفی آمریکا در خاور میانه

۲۲

آغاز طرح مسکن ملی با حضور رئیس جمهور؛

## کلنگ مسکن ملی به زمین زده شد

۳۳



شیخ نسیم

**چهره روز**

هم‌زمان با ارائه ۲ فیلم دیگر در کن؛

### لیام نینس در «سرزمین مقدسان و گناهکاران» دیده شد

۵۵

**پیشنهاد روز**

بازیگران: احمد مهرانفر، سیدجواد رضویان، مریم مؤمن، نادر سلیمانی، رضا ناجی، نسیم ادینی، فقیهه سلطانی، متین ستوده، احمد ایراندوست، گیتی قاسمی، پونه عاشورپور، شهین تسلیمی، صحرا اسدالهی، عرفان ابراهیمی، میثاق جمشیدی، شهرزاد کمال زاده، کارگردان: سید مسعود اطیابی، همه این‌ها کجا جمع شده‌اند؟ در سریال «جادوگر» که اپیزود اول آن منتشر شد، بخردید و ببینید.

انگلیسی‌ها هشدار دادند: عرب‌ها بی‌خیال شدند؛

## امنیت غذایی هم‌پراز امنیت ملی!

۳۳

**نوبت دوم**

### آگهی مزایده

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره سالانه ۶ پلاک ویلایی خود واقع در **دهکده فرهنگی تقریبی زاینده رود چادگان** بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی و در ساعات اداری جهت بازدید پلاک‌های مزایده به واحد فنی دهکده فرهنگی تقریبی زاینده رود واقع در دو کیلومتری شهر چادگان مراجعه نمایند. بدین وسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.

**۱- موضوع مزایده عبارت است از اجاره سالانه ۶ پلاک ویلایی طبق شرح زیر:**

ردیف	شماره ویلا	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	مدت اجاره
۱	۳	۴/۱۵۸/۰۰۰/۰۰۰	یکسال
۲	۸	۲/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	یکسال
۳	۱۵	۴/۹۱۴/۰۰۰/۰۰۰	یکسال
۴	۱۶	۴/۱۵۸/۰۰۰/۰۰۰	یکسال
۵	۱۷	۳/۷۸۰/۰۰۰/۰۰۰	یکسال
۶	۲۰	۷/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰	یکسال

۲- محل دریافت اسناد مزایده دفتر امور قرار دادهای سازمان: اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، ساختمان اداری است. ۳- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ نشر آگهی در روزنامه تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۰ است. ۴-۱- پیشنهاد دهندگان برای دریافت اسناد و مشخصات مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۵۵۲۶۷۵۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد. ۴-۲- **تسلیم پیشنهادها:** پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۰ به آدرس: اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، ساختمان اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. ۵- **گشایش پیشنهادها:** کمیسیون عالی معاملات در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۱ جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل می‌شود. ۶- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده‌های مذکور معادل ۵٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسی مزایده مربوطه می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۱۰۸۶۱۵۰۰۱۰۰ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند. ۷- به پیشنهادهای فاقد سیره، سیره‌های مخدوش، سیره‌های کم‌تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۸- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است. ۱۰- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده است. ۱۱- این آگهی تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب دیماه ۱۳۳۷ می‌باشد. ۱۲- جهت مشاهده این آگهی می‌توانید به آدرس سایت این سازمان نیز مراجعه فرمایید.

آدرس سایت سازمان: www.ioz.ir | ایمیل سازمان: info@ioz.ir | تلفن سازمان: ۰۲۱-۳۳۶۳۲۰۰ و ۰۲۱-۳۳۶۳۲۰۱

مسعود منتظری نصف آبادی  
مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

**تجدید دوم**

سوپر گل ذوبی‌ها در دقیقه ۸۹ بعد از شادی تیم ذوب آهن با پرچی که با تاخیر بالا رفت چنجالی شدا از شکایت باشگاه گرفته تا ادعای سوء قصد به کمک داور، باشگاه ذوب آهن به دلیل اتهامات مرتضی شهرپاری، کمک داور دیدار ذوب آهن مقابل تراکتور به این باشگاه از او شکایت می‌کند. شهرپاری پس از این سانحه رانندگی...